

Jakelun mukaan

Maa- ja metsätalousministeriön päätökset 10.5.2010 ja 24.6.2010 dnro MMM018:00/2010

## PUUMARKKINATYÖRYHMÄN ASETTAMINEN

### Asettaminen

Maa- ja metsätalousministeriö on tänään asettanut Puumarkkinatyöryhmän.

### Toimikausi

27.6.2013 – 26.6.2016.

### Tausta

Työ- ja elinkeinoministeriön Metsäalan strategisen ohjelman toimeksiannosta tehdyssä puumarkkinoiden toimintaa koskeneessa selvityksessä Pöyry Oy esitti, että olisi tarpeen perustaa ”keskustelufoorumi, joka keskustelee puumarkkinoiden kehityksestä ja puun hintaan vaikuttavista tekijöistä, sekä seuraa Suomen hintakilpailukyvyyn kehittymistä ja puumarkkinoihin liittyviä ajankohtaisia kysymyksiä.” Puumarkkinaosapuolten, TEM:n ja MMM:n edustajat keskustelivat esityksestä 26.1.2010, jolloin sovittiin hankkeen etenemisen periaatteista.

Ehdotuksen toteuttamiseksi perustettiin erityinen puumarkkinatyöryhmä, jonka asetti maa- ja metsätalousministeriö. Työryhmän toimikausi oli 7.5.2010 – 6.5.2013. Työryhmä on palvellut sekä Metsäalan strategisen ohjelman että Kansallisen metsäohjelman toimeenpanoa.

Työryhmä on kokoontunut pääsääntöisesti neljä kertaa vuodessa. Ehdotusten valmistelua varten on perustettu epävirallisia valmisteluryhmiä. Kokouksessa on kuultu markkinaosapuolten näkemyksiä puumarkkinatilanteesta, edistetty ainespuun ja energiapuun hintatilastointia, puutavaran hintaindeksiä ja sähköisen puukauppapaikan käyttöönottoa. Puumarkkinatyöryhmässä on myös tuotu esille eri tahojen näkökantoja puumarkkinoiden toimintaa koskeviin selvityksiin puumarkkinoiden toimintaympäristön kehittämiseksi. Työryhmän muistiot ja kokousmateriaalit ovat julkisesti saatavissa valtionhallinnon hankerekisterissä HARE:ssa.

Puumarkkinatyöryhmässä edustettuina oleva tahot ovat kokeneet työryhmän työskentelyn hyödylliseksi. Työryhmän viimeisessä kokouksessa yhteinen tahtotila oli, että työryhmä jatkaisi toiselle toimikaudelle.

## Työryhmän tehtävät

Työryhmän tehtävänä on:

- toimia keskusteluforumina puumarkkinoihin liittyvissä ajankohtaisissa kysymyksissä
- seurata ja edistää Suomen puumarkkinoiden vakautta ja ennustettavuutta ja kansainvälistä kilpailukykyä sekä tehdä tarvittaessa tähän tähtääviä aloitteita valtiolle ja alan toimijoille
- toimia neuvoo-antavana elimenä puumarkkinoiden toiminnan edistämiseen tähtäävissä kysymyksissä sekä seurata käynnissä olevia kehityshankkeita (muun muassa markkinainformaation parantaminen ja sähköisen kauppapaikan kehittäminen)
- tehtävässään keskittyä vain puumarkkina-asioihin

Työryhmällä ei ole päätösvaltaa ja sen kokouspöytäkirjat ovat julkisia, samoin kuin kaikki työryhmälle jaettava tai sen käsiteltävänä oleva aineisto.

## Työryhmän kokoonpano

Puheenjohtaja

Maa- ja metsätalousministeri Jari Koskinen, maa- ja metsätalousministeriö

Varapuheenjohtajat

ylijohtaja Juha Ojala, maa- ja metsätalousministeriö

hallitusneuvos Elise Pekkala, työ- ja elinkeinoministeriö

Jäsenet

neuvotteleva virkamies Raili Mäkitalo, valtionvarainministeriö

lähetystöneuvos Pirjo Välinoro, ulkoasiainministeriö

metsäneuvos Marja Kokkonen, maa- ja metsätalousministeriö

vanhempi tutkija Riitta Hänninen, Metsäntutkimuslaitos

toimitusjohtaja Jyrki Kangas, Metsähallitus

metsäjohtaja Juha Hakkarainen, Maa- ja metsätaloustuottajain keskusliitto MTK r.y

johtaja Tomi Salo, Metsäteollisuus ry

toiminnanjohtaja Kai Merivuori, Suomen Sahat ry

puunhankinnan johtaja Esa Retva, UPM-Kymmene Oyj

metsäpäällikkö Jorma Länsitalo, StoraEnso Oyj

metsäjohtaja Juha Mäntylä, Metsä Group

johtaja Marko Mäki-Hakola, Metsänomistajien liitto Länsi-Suomi

puheenjohtaja Rauno Numminen, Suomen Metsätilanomistajien Liitto r.y.

toimitusjohtaja Matti Peltola, Koneyrittäjien liitto ry

Sihteeri

ylitarkastaja Matti Mäkelä, maa- ja metsätalousministeriö

Maa- ja metsätalousministeriö voi tarvittaessa määrätä työryhmälle muita sihteereitä.

Työryhmän jäsenet voivat käyttää varajäsentä ollessaan estyneitä osallistumasta kokoukseen.

**Työryhmän kustannukset**

Puumarkkinatyöryhmän menot maksetaan momentilta 30.01.01 (Maa- ja metsätalousministeriön toimintamenot)

Maa- ja metsätalousministeri

Jari Koskinen

Metsäneuvos

Marja Hilska-Aaltonen

JAKELU:  
Työryhmän jäsenet  
Kilpailuvirasto  
Hare